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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL

Session du 22/07/2024

ALASORA
Option: L

Centre :

Jeudi 22 ao(t 2024

Treés bien

NEANT
Bien

NEANT

Assez bien
1538002 FITIAVANJANAHARY Fanantenana Vitantsoa
1538009 RAMAMONIJISOA Heriniaina
1538020  FALINIRINA Tojoniaina Nomenjanahary
1538023  RAVELOARISOA Diary Keween
1538024 RAMANAMIHANTA Lahatriniaina Fitahiana
1538040 RANDRIANAVONY Hasinalalaina Sarindra Mia
1538043 RAMIHANTARISOA Andoniaina Patricia
1538075 RANDRIANASOLO Onjaniaina Manovosoa
1538079 BAKOAZY Olivia J uliana
1538088  ANDRIAMORASATA Jobeline Elisa

1538090  ANDRIANARIJAONA Mika Marcel
1538109 RAKOTONIRINTSOA Tafita Fandresena
1538120  TOKINIAINA Miora Nadia

Passable
1538000 ANDRIAMALALA Felantsoa Sandrina
1538001 FANANTENANA Elina
1538003 MAHAIMANDIMBITIANA Minasoa Elinah
1538004  MANITRINIAINA, Tatiana
1538005 NAHONITRINIAYO Rakim-Pitiavana Harenasoa
1538006  NARINDRASOA Charline
1538007 RAFANOMEZANTSOA Mamitiana Larissa
1538008 RAHARISOA Lanja Mirindra Jessica
1538010 RANDREMARIMANANA Kanto Nilaina Arséne
1538011 RANOMENJANAHARY Niaina Christina
1538012 RASOAMAMPIONONA Heriniaina Béatrice
1538013 RAVELOARIMANANA Safidy Lovasoa
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1538014
1538015
1538016
1538017
1538018
1538019
1538021
1538022
1538025
1538026
1538027
1538028
1538029
1538030
1538032
1538033
1538035
1538036
1538037
1538038

1538039

1538041
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Nom et Prénom(s)

RAVEOARISOA Hery Fitiavana Manuella
RAVELOMANDIMBY Tambiarimanga Solange
RAVOLOLONIRINA Manantenasoa Hajaniaina M
RAZAFIARISOA Sitrakiniaina Juliette
RAZAIARIMANANA Soloniaina Bakolinirina H
ANDRIANANTENAINA Fanomezantsoa Hasina Ho
RANDRIANARISON Hanitriniaina Finaritra
RAJOHARIMINQ Jean Félicien
RAVAKINIAINA Julie Mélanie
RASOLOHERINIRINA Miantsa Fitia

HERITIANA Andréa

RAZAFINDRAMIARINA Fanirisoa Nandrianina
RABENJARIMANANA Cathy Mandlmby
RAHERINIRINA Ony Lalaina

MIORAHASINA Fenosoa Marie Kasy
RAMANAMPISOA Kanto Niaina Xiya
ANDRIANOMENIJANAHARY Tianasoa Elvine
RAMAROSON Rosa Mbolatiana Milanto
RAMAMONIJY Fiononana Francette
RAFARAHARIMALALA Finoana

RAMAMONIJY Niaina Oria

RAFIDINIRINA Nomenjanahary Diana
TODISOA Qlivia Pascaline

RAZAFINDRAIBE Mihantiasoa Miranto
TSIRIMPITIAVANA Mpandresy
RANDRIAMASINAVALONA Harisoa Lalaina
RAMIANDRISOA Nomenjanahary Tiana Fabienn
RAVELOARIMANANA Miora Henintsoa
VONITIANA Manou Ifaliana
MAMPIONONTINA Marte Oméga
NOMENJANAHARY Christinah Valisoa
RAKOTONIRINA Robinson Nomena Nahariva
HERINIRINA Carinah

NOMENJANAHARY Fanantenana
HANITRINIRINA Olivia

RAHELIARISOA Claudine
RAFANOMEZANTSOA Onjaniaina Isaia
ROBISON Toky

RANDRIANANDRIANINA Fidelice
RAKOTONANDRASANA Niasy Faay
RAKOTONIRIANA Ifaliantsoa Annick
RATSIMANDRESY SITRAKINIAINA Ambinintsoa
RATSIMBAZAFY Joseph Julien Cédric
RANDRIAMANANTENA ldealisoa Mitantsoa Mam
RAKOTOARINAIVO Johana Tokiniaina
RANDRIANOMENJANAHARY Tsilavina Junét
RAMAWILISON Johns
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1538069
1538071
1538072
1538073
1538074
1538076
1538077
1538078
1538080
1538081
1538082
1538083
1538084
1538087
1538089
1538091
1538092
1538093
1538094
1538096
1538097
1538100
1538101
1538102
1538103
1538105
1538107
1538108
1538110
1538111
1538112
1538113
1538114
1538117
1538121
1538122
1538123
1538124

ALASORA
L

Nom et Prénom(s)

ANDRIANANTENAINA Jonathan Andy
RALISON Andriniaina Stephano Michel

RAMIATRIKA SOLONIRINA Andriamboavonjy Ar

ANDRIANIRINA Rolland Prado
RAKOTONDRAMISA Maheriniaina
RABEFAMONIJENA Faratiana Petera
RAKOTONDRAMANGA Najaina Mitia
ONITRINIAINA Mahazofitia Tsiaro Navalona
RAZAFIARIMALALA Elinah Mamy Nirina
RAKOTOARISON Nomenatiana Fehizoro
FENITRINIAVO Flavine

RAHARIMALALA Marie Angelica
NOMENJANAHARY Sitrakiniaina
ANDRIAMIRINDRA Mamitiana
ANDRIANAIVO Antema Tsiaronitia
ANDRIANAVALONA Anjatiana Seheno
ANDRIANIRINA Anjarasoa Murielle
ANDRIANTSOA Amboara Tsiky Fanantenana
APIA Fenosoa Mamy Hortence
NOMENJANAHARY lJeni Erica
NOMENJANAHARY Mahenintsoa Mario
RAHARIMIHAJASOA Kantoniaina Fihononana
RAHARIMIHAJASOA Kantoniaina Koloina
RAHARINAJASOA Marie Sandrine
RAHARINTSOA Miray

RAHIRINASOA Elisa

RAKOTONINDRINA Fiadanantsca Jiane
RAKOTONIRINA Njararindra Luxanna
RALIMANARIVO Todisoa Nicolas
RANDRIAMADY Andoniaina Matthieu
RANDRIANALISON Mitantsoa Patty Marinnah
RANDRIANARISOA Nekena Anjara Finaritra
RANDRIANARISOA Tahiry

RASOANIRINA Sombiniaina Miray
VOLOLONIRINA NEKENA Finaritra
RAKOTOBE Nantenaina Fanomezantsoa Finari
RAHARIMIHAJASOA Kantoniaina Natacha
RATSIMANDRESY Nantenaina Adrien
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Centre: ALASORA
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N°Candidat Nom et Prénom(s) Etablissement d'origine

Nombre de candidats admis dans loption L : 110 (CENT DIX)
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